

همراه ما تا پایان مقاله در معرفی این روزنامه و بررسی تلفن روزنامه ابرار ورزشی و نحوه عملکرد و رویکرد آن باشید.

تلفن روزنامه ابرار ورزشی

از جمله روزنامه های فارسی زبان در طول این سال ها باید به روزنامه ابرار ورزشی اشاره کرد.

0939-2990204

عمده فعالیت این روزنامه به صورت تخصصی در حوزه ورزش می باشد.

اما **نماینده روزنامه** (به واسطه در اختیار داشتن کارگزاری رسمی روزنامه کثیرالانتشار و استانی، آگهی های شما را اعم از تبلیغاتی و تشریفاتی (مناقصه، مزایده، دعوت مجمع، پذیره نویسی سهام و ...) را با قیمتی پایین تر از تعرفه رسمی روزنامه ها و خبرگزاریها درج می نمایم.

بازیهای دیروز
شس آذر صفر مس رفسنجان صفر
یکان ۲ صنعت نفت آبادان ۲
تراکتور ۲ استقلال خوزستان صفر

خمز: تمامی کارهایمان باید در راستای کمک به تیم باشد

پور موسوی: مشکل فوتبال ما نبود VAR نیست بلکه افراد باید تغییر کنند

اولین روزنامه ورزشی ایران

پنجشنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۲
۱۹ شعبان ۱۴۴۵

دوره آهن سبز - پرسپولیس ۵: ۳ امتیاز سخت در شب فرصت سوزی ها

انتخاب سرپرستی و انتقال پندون قرار قبلی
مونا پاتو: برای المپیک شدن، به حمایت همگی نیاز داریم

در کتک و کوی احتمالی با ابرار ورزشی
اشنار دوست: کمیته فنی فقط نقش نظری خود را مطرح می کند
پاتو سابقه همکاری با سرپان بزرگ را در کارنامه دارد

کشف سحر و طلسم در رختکن پرسپولیس!
باشگاه ذوب آهن: پیگیری قضایی را انجام می دهیم

کربکندی: مورایس باید با بازیکنان بی نظم و بی انگیزه برخورد کند

فرخیز است پرده کتک ایران سابقه کتک از او شروع صحنه های پاشنه آبی ها در انتظار پاسخ فیفا
بهباشی فریبا: مسیر قهرمانی استقلال ادامه دارد اگر دوباره دعوا نشود

اوسمار: ذوب آهن را کنترل و تاکتیکمان را عوض کردیم

ربیعی: تمامی اتفاقات بد برای ما رقم خورد

روزنامه ابرار ورزشی

این روزنامه جزو اولین روزنامه ورزشی ایران محسوب می شود که در دهه ۷۰ شمسی از پر تیراژترین نشریات ایران بود. دوران طلایی این روزنامه با سردبیری اردشیر لارودی، سردبیر نامدار ایران سپری شد.

نسلی از روزنامه نگاران و کارشناسان نامدار ورزشی در ابرار ورزشی کار کرده اند، از جمله روزنامه نگاران همچون:

- زنده‌یاد تورج لارودی، فرهاد کاس‌نژاد، پوریا ژاfrه
- محسن ابراهیمی، علی حق‌شناس، عادل فردوسی‌پور
- امیر حسین فرخ مهر، علی ایلانلو، بردیا افشین
- علیرضا رستگار، فرشاد کاس‌نژاد، پیام یونسی‌پور
- ...

ابرار ورزشی با جدایی این تیم روزنامه‌نگاری در دهه ۸۰ شمسی با نزول کیفیت مواجه شد. جمعی از شاگردان لارودی از جمله فرهاد کاس‌نژاد، فرشاد کاس‌نژاد، محسن ابراهیمی، پیام یونسی‌پور روزنامه جهان فوتبال را منتشر کردند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول این روزنامه سید محمد صفی زاده است.

در مقاله‌های قبل در نمایندگی روزنامه به طور گسترده درباره آگهی مفقودی در روزنامه ابرار ورزشی و غیره صحبت کردیم. برای آشنایی و مطالعه بیشتر با موارد اشاره شده، به قسمت [بلاگ](#) سایت مراجعه کنید.



پرسپولیس در انتظار یک امضا، استقلال در آستانه انتقال

فرار از مالکیت مشترک!



جهت مشاوره آنلاین با کارشناسان ما در واتساپ بر روی [لینک](#) کلیک فرمایید.

نکاتی درباره روزنامه ابرار ورزشی

با توجه به مشخصات و تلفن روزنامه ابرار ورزشی اشاره شده در قسمت بالا، در ادامه به برخی از ویژگی‌های این روزنامه می‌پردازیم:

- در رتبه‌بندی صورت گرفته توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دی ماه سال ۱۳۹۶، ابرار ورزشی در گروه فرار گرفت.

- این روزنامه به صورت رنگی و سیاه و سفید منتشر می‌گردد.
- گستره توزیع این روزنامه سراسری و گرایش آن عمومی می‌باشد.

اهمیت روزنامه خوانی

امروزه با توجه به پیشرفت فرایند اطلاع رسانی توسط اینترنت و همچنین فراوانی علوم ارتباطی اینطور برداشت می‌شود که روزنامه‌ها دیگر جایگاه خود را از دست داده‌اند.

اما با این حال روزنامه‌ها، جزو فراوان‌ترین و ارزان‌ترین وسیله‌های افزایش آگاهی و خرد جمعی به شمار می‌روند.

چرا که محوریت اصلی روزنامه در طول سالیان دراز، از بین بردن و کاهش جهل و بی‌خبری می‌باشد. از اصلی‌ترین ویژگی‌های روزنامه سادگی و روانی مطالب ارائه شده آن بود که درک موضوع را برای افراد کم‌سواد و حتی بی‌سواد قادر می‌ساخت.

به دلیل قدمت سابقه حضور روزنامه که در ایران به دوره قاجار باز می‌گردد، فرهنگ روزنامه خوانی همچنان در کشور ما با استقبال زیادی مواجه است. چراکه طیف وسیعی از اقشار گوناگون جامعه را تحت پوشش اطلاعاتی قرار می‌دهد.

اهمیت آگهی روزنامه

شاید این روزها باید روزنامه را اصلی‌ترین جریان شکل‌گیری تبلیغات و آگهی دانست.

ایجاد بستری جهت پوشش تمام مناطق شهرهای ایران زمین در کنار تیراژ بالا در مدت کوتاه با هزینه کم از جمله مزایای آگهی در روزنامه می‌باشد.

برهانی: امیدوارم هر چه زودتر تکلیف مدیریت استقلال مشخص شود

مشکل زیاد داریم اما انگیزه ما بیشتر است
پاکدل: هدف ما با پرسپولیس قهرمانی در آسیاست

خلعنبری: امیدوارم بتوانیم قهرمانی بیاوریم

۸ صفحه
۵۰۰ تومان

ابرار ورزشی

اولین روزنامه ورزشی ایران

پنجشنبه اول مهر ۱۴۰۰
۱۶ مهر ۱۴۴۳

فشمیور: در بازی مسابقات و اردوها در سفر سکت به روسیه نهای شد

سیاهان به مصاف زینت روسیه می رود

جدایی نوراللهی از شباب الاهلی تکذیب شد

۲۳ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۲۲۶۸

عالمشاه: می خواهیم کار ناتمام را تمام کنیم



احمدزاده مجبور شدم از پرسپولیس شکایت کنم

اسپانسر ۱۰۰ میلیاردی پیدا کنید مستثنی را میبوسید
فیروزگر نمی: صنایع می، تراکتور را در تبریز تکه نمی دارد

میرزاییان: شراکتی که چغنیپ کردیم عالی هستیم

فغانی: در پرسپولیس دنبال پناه گرفتن نیستیم

کمیته اخلاقی اعلام کرد:

فرهاد مجیدی از فوتبال و حضور در ورزشگاه محروم شد

آذری جهرمی: از مجیدی شکایت نکرده ام

اتفاق عجیب در ابرار

مربی و بازیکن استقلال تهدید به اخراج از هتل شدند

طاری بهترین مهاجم هفته یک بر تمام شد

برای مشاهده تعرفه این روزنامه و همچنین سایر روزنامه های موجود بر روی [لینک](#) کلیک فرمایید. تعرفه های درج شده در این بخش توسط سازمان آگهی های هر یک از روزنامه ها، مجلات و خبرگزاری ها در اختیار کانون نمایندگی روزنامه قرار گرفته شده است.

ممنون که همراه ما در مقاله (تلفن روزنامه ابرار ورزشی (بودید، امیدواریم مطالب ارائه شده برای شما مفید واقع بوده باشد.

جهت دریافت تخفیفات ویژه می توانید با کارشناسان ما [تماس](#) حاصل فرمایید.

[ارتباط با کارشناسان ما](#)